

Har en hel del invändningar mot Kjell Norrman (tomt 14:57). Vill ni gå igenom ärendet 2020KC44870 som jag har skickat till er i slutet av april men ännu inte fått svar på och återkoppla till mig om detta?

Utöver informationen där. Den här byggnaden är inte slutbesiktad men det pågår full uthyrningsverksamhet sen en ca 8 månader tillbaka, är ni medveten om detta?

Norrman har ju alltså dumpat avfallsmassor och skadat träd på kommunal mark intill sin tomt mot skogen.

Fastigheten på kryddstigen har han schaktat ut ca 1000kvm kommunal mark som han använder och hyr ut till hyresgäster. Se bifogad karta i ärende 2020KC44870

Kan du svara mig sakligt hur ni ser på detta och vad ni kommer vidta för åtgärder.

VH

Lars

Från: Lars Pettersson <larspettersson8302@yahoo.com>

Skickat: den 27 april 2020 20:57

Till: samhallsbyggnad@gavle.se <samhallsbyggnad@gavle.se>

Ämne: Tomt 14:57 och 56:8

Hej,

Jag har 2st frågor angående tomt 14:57 Ersbogatan och 56:8 Kryddstigen i Gävle.

På tomt 14:57 (Kjell Norrman) så har Norrman schaktat och dumpat schaktmassor på kommunens mark. Han har även skadat ett antal träd ganska allvarligt. Se bilder.

På tomt 56:8 (Kjell Norrman) så har han även här schaktat ur stora delar av kommunens mark för att använda och hyra ut / uppställningsplats ca 2000kvm. Nu är kartbilden på hitta.se gammal och inte helt aktuell då Norrman har gjort större förändringar här på senare tid, se aktuella bilder. (Lätt att jämföra med kartbilden)

Tomt 14:57 där Norrman har byggt en lokal som inte ser helt klar ut och som knappast har slutbesiktigats. Här bedriver Norrman uthyrning av fastigheten. Har ni ingen tillsyn eller kontroll under bygglovstiden?

Har ni gjort någon speciell överenskommelse med Herr Norrman där han inte behöver följa bygglovsregler och gett tillåtelse till schaktning och dumpning av schaktmassor på kommunal mark? Eller har ni inte uppmärksammat dessa brott?

Om ni har egna överenskommelser så vill jag ta del av dem.
Kräver ett svar på detta.

Lars



